关于举办学院教工第四届中式台球精英赛的通知

各部门：

健康不是一切，但没有健康就没有一切。——吴阶平。

为建立和谐计算机学院，增强广大职工身心健康，更广泛地开展群众性体育活动，推动我院体育工作的开展，学院决定举办第四届教工16彩台球精英赛，欢迎大家踊跃报名参加比赛。现将有关事项通知如下：

一、比赛时间：2014年12月14日—12月31日，每天12：20―13：40时

二、比赛地点： 雪峰台球（14日13：00时单打预赛地点，在大成街83号与大成三道街交口的裕昌食品楼下，电话13258585861），单打季后赛及双打比赛在学院台球厅（21B 479房间）进行。
三、参赛要求：参赛队员为院工会会员和特约嘉宾。

四、比赛组别：单打、双打。
五、报名办法：
12月14日参加单打比赛队员到台球厅（另行通知）现场报名；12月15日12：30时参加双打比赛队员到学院台球厅现场报名（现场抽签）。

六、比赛规则：
1、比赛规则采用《中式台球规则(草案)》；
2、每场比赛由院工会指定裁判，双方球员必须服从裁判判罚，迟到10分钟者，按照弃权处理。

3、分组对阵
单打比赛：

比赛分常规赛和季后赛两个阶段进行：

常规赛：比赛分为A、B两个小组，学院职工参加台球赛以及友谊赛累计积分前2名做为种子队员抽签决定所在小组，其余选手抽签决定所在组别，小组内队员进行5局3胜制单循环比赛，小组赛积分前4名进入季后赛。
常规赛决定名次办法：

　　(一)队员胜一场得2分，负一场得1分，弃权一场得0分；

　　(二)循环赛结束，积分多的队员次列前；

　　(三)如果两名队员或两名队员以上积分相等，依下列顺序排列名次：

　　1、积分相等队员之间相互比赛积分多者，名次列前；

　　2、积分相等队员之间相互比赛净胜局多者，名次列前；

　　3、积分相等队员在循环赛全部比赛中净胜局多者，名次列前

4、以抽签的办法决定名次。

注：有队员弃权或者放弃比赛，判其它队员和他的比赛3:0胜，之前该队员和其它队员的比赛成绩有效。

季后赛：常规赛的小组前4名进入季后赛。季后赛采用交叉淘汰赛（见"季后赛对阵图）。四分之一决赛采用5局3胜制、半决赛采用7局4胜制，总冠军决赛采用9局5胜制。

双打比赛：

由2名选手组队参赛，原则上采取以部门为单位自行组织双打参赛团队，部门人员不够的可经学院工会核实后跨部门组队。比赛采用淘汰制，胜者晋级下轮比赛。

比赛规则采用轮杆制，即每个队员击打一杆后由另一名队员击打下一杆。半决赛之前比赛抢3，半决赛抢4和决赛抢5。
赛前排好单打季后赛和双打比赛时间表（一般是周一-周五的12：30时-13：40时）。
七、奖励办法：分别对单打、双打的四强进行奖励。
八、本规程解释权属本次大赛组委会。
计算机科学与技术学院工会委员会
                               2014年12月1日